ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
Кирейского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 апреля 2019г.                                                               № 13-пг
с. Уйгат
О внесении изменений в муниципальную программу «Социально-экономическое развитие территории Кирейского сельского поселения на 2018-2022 гг.», утвержденную постановлением Администрации Кирейского сельского поселения от 27.11.2017 г. № 34а-пг (в редакции от 25.02.2019 г. № 10а-пг)
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Иркутской области от 12.02.2019 года №3-ОЗ «О внесении изменений в приложение 5 к Закону Иркутской области «О закреплении за сельскими поселениями Иркутской области вопросов местного значения», Уставом Кирейского муниципального образования, постановлением администрации Кирейского сельского поселения от 31 декабря 2015 года № 42-пг «Об утверждении Положения о порядке принятия решений о разработке муниципальных программ Кирейского  сельского поселения и их формирования и реализации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Социально-экономическое развитие территории Кирейского сельского поселения на 2018-2022 гг.», утвержденную постановлением Администрации Кирейского сельского поселения от 27.11.2017 г. № 34а-пг (в редакции от 25.02.2019 года №10а-пг) (далее - Программа) следующие изменения:

1.1. В приложении №3 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы «Социально-экономическое развитие территории Кирейского сельского поселения на 2018-2022 гг.» за счет средств, предусмотренных в бюджете Кирейского сельского поселения»:

1.1.1. Строку Основное мероприятие 5.2. «Профилактика безнадзорности и правонарушений на территории сельского поселения» изложить в следующей редакции:
	Наименование программы, подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Источники финансирования
	Расходы (тыс. руб.), годы

	2018г.
	2019г.
	2020г.
	2021г.
	2022г.
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Основное мероприятие 5.2.

«Профилактика безнадзорности и правонарушений на территории сельского поселения»
	Администрация Кирейского сельского поселения

	Всего
	1,0
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5
	3,0

	МБ
	1,0
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5
	3,0

	РБ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ОБ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ФБ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ИИ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

1.1.2. Строку Основное мероприятие 5.3. «Участие в профилактике терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма в границах сельского поселения» изложить в следующей редакции:
	Наименование программы, подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Источники финансирования
	Расходы (тыс. руб.), годы

	2018г.
	2019г.
	2020г.
	2021г.
	2022г.
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Основное мероприятие 5.3.

«Участие в профилактике терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма в границах сельского поселения»
	Администрация Кирейского сельского поселения

	Всего
	1,0
	0
	0
	0
	0
	1,0

	МБ
	1,0
	0
	0
	0
	0
	1,0

	РБ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ОБ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ФБ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ИИ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

1.2. В приложении №4 «Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы «Социально-экономическое развитие территории Кирейского сельского поселения на 2018-2022 гг.» за счет всех источников финансирования»:

1.2.1. Строку Основное мероприятие 5.2. «Профилактика безнадзорности и правонарушений на территории сельского поселения» изложить в следующей редакции:
	Наименование программы, подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Источники финансирования
	Расходы (тыс. руб.), годы

	2018г.
	2019г.
	2020г.
	2021г.
	2022г.
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Основное мероприятие 5.2.

«Профилактика безнадзорности и правонарушений на территории сельского поселения»
	Администрация  Кирейского сельского поселения

	Всего
	1,0
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5
	3,0

	МБ
	1,0
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5
	3,0

	РБ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ОБ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ФБ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ИИ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

1.2.2. Строку Основное мероприятие 5.3. «Участие в профилактике терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма в границах сельского поселения» изложить в следующей редакции:
	Наименование программы, подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Источники финансирования
	Расходы (тыс. руб.), годы

	2018г.
	2019г.
	2020г.
	2021г.
	2022г.
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Основное мероприятие 5.3.

«Участие в профилактике терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма в границах сельского поселения»
	Администрация Кирейского сельского поселения

	Всего
	1,0
	0
	0
	0
	0
	1,0

	МБ
	1,0
	0
	0
	0
	0
	1,0

	РБ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ОБ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ФБ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ИИ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кирейский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Кирейского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кирейского
сельского поселения                                                                       В.М.Никитенко